
Mogyorósbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (XI. 11.)
önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019. (XI.11.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Mogyorósbánya  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  53.  §  (1)  bekezdésben  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1)  A  Képviselő-testület  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  9/2019.(XI.11.)
önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(Az Önkormányzat pecsétjei:)
„a) Körpecsét  „Mogyorósbánya  Község  Önkormányzata  Komárom-Esztergom  Vármegye”

megnevezéssel, mely körbefonja Magyarország címerét,”

(2)  A  Képviselő-testület  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  9/2019.(XI.11.)
önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdés d) és e) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(Az Önkormányzat pecsétjei:)
„d) Körpecsét  „Táti  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Komárom-Esztergom  Vármegye”

megnevezéssel, mely körbefonja Magyarország címerét,
e) Körpecsét  „Táti  Közös Önkormányzati  Hivatal  Jegyzője  Komárom-Esztergom Vármegye”

megnevezéssel, mely körbefonja Magyarország címerét,”

2. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„10. §

A  Képviselő-testület  a  helyi  közszolgáltatások  szervezésében,  a  helyi  társadalom-  és
gazdaságszervező munkában együttműködik a Komárom-Esztergom Vármegyei Önkormányzattal
és a kistérség, ezen belül a mikrotérség településeinek önkormányzataival. A koordináció keretében
cél a megyei fejlesztési tervek, koncepciók kidolgozásában való közvetlen részvétel, valamint azok
egyeztetése  a  helyi  és  kistérségi,  ezen  belül  a  mikrotérségi  elképzelésekkel.  A folyamatos  és
rendszeres kapcsolattartás – a jegyző közreműködésével – a polgármester feladata.”

3. §

1



A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Önként vállalt  önkormányzati  feladat vállalása előtt  minden esetben előkészítő eljárást  kell
lefolytatni.  Jelentősebb költségkihatással járó feladatellátás vállalása előtt  ideiglenes bizottság is
létrehozható és külső szakértők közreműködése is igénybe vehető.”

4. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 14. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(A munkatervnek tartalmaznia kell:)
„b) a napirendek címét,”

5. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„17. §

A Képviselő-testület évente 6 rendes ülést tart. A Képviselő-testület rendes üléseit a munkatervben
meghatározott napokon (minden hónap utolsó szerdai napján) 16 órakor tartja.”

6. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 19. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) A Képviselő-testület ülésének meghívóját a kiküldés napján az Önkormányzat hirdetőtábláján
közzé kell tenni.”

7. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 40. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„40. §

Az  önkormányzati  rendeletek  kihirdetéséről  a  jegyző  gondoskodik.  A rendelet  kihirdetése  az
Önkormányzat  hirdetőtábláján  kifüggesztéssel  történik,  melyet  annak elfogadásától  számított  30
nap után lehet levenni.”

8. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 46. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

2



„(3) Nyilvános ülésről készített hangfelvételt írásos kérelem alapján bárki meghallgathatja, arról
feljegyzéseket  készíthet,  másolatot  kérhet.  A  másoláshoz  szükséges  tárgyi  eszközöket  a
kérelmezőnek  kell  biztosítania.  A  hangfelvétel  meghallgatásánál  a  jegyzőkönyvet  készítő
munkatársnak jelen kell lennie.”

9. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 52. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A jegyzői tisztség betöltetlensége vagy tartós akadályoztatása esetére a jegyzői feladatokat a
Pénzügyi Osztályvezető látja el.”

10. §

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

11. §

Hatályát veszti a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.)
önkormányzati rendelet
1. 3. §-a,
2. 5. § (1) bekezdés c) pontja,
3. 13. § (3) bekezdése,
4. 14. § (2) bekezdése,
5. 50. § (4) bekezdése,
6. 57. § (3) bekezdése,
7. 2. melléklet 1. pont,
8. 2. melléklet 2. pont,
9. 2. melléklet 3. pont,
10. 2. melléklet 4. pont,
11. 2. melléklet 7. pont,
12. 2. melléklet 8. pont,
13. 2. melléklet 9. pont,
14. 2. melléklet 10. pont,
15. 2. melléklet 11. pont,
16. 2. melléklet 12. pont,
17. 2. melléklet 13. pont,
18. 2. melléklet 14. pont,
19. 2. melléklet 15. pont,
20. 2. melléklet 16. pont,
21. 2. melléklet 17. pont,
22. 2. melléklet 18. pont,
23. 2. melléklet 19. pont,
24. 2. melléklet 20. pont,
25. 3. melléklet 3. pont.

12. §

3



Ez a rendelet 2024. november 12-én lép hatályba, és 2024. november 13-án hatályát veszti.

Havrancsik Tibor polgármester Kozlik Zsolt jegyző

4



1. melléklet a 8/2024. (XI. 11.) önkormányzati rendelethez

1. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(XI.11.) önkormányzati
rendelet 2. melléklet 6. pont helyébe a következő pont lép:

„6.  Közreműködik  Mogyorósbánya  kulturális  életének  szervezésében,  továbbá  a  rendezvények
lebonyolításában.”

5



Végső előterjesztői indokolás

Jogszabályi kötelezettségen alapul, hogy az alakuló vagy az azt követő képviselő-testületi ülésen
felül kell vizsgálni a Szervezeti és Működési Szabályzatot. 

6


